（様式１）

公募型プロポーザル参加申込書

令和６年　　月　　日

　栗東市長　竹村　健　　宛

　(申込者)

	郵便番号・所在地
	〒

	名称または商号

	代表者　職　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	電話番号

E-mail

　令和６年４月　　日付けで告示のあった公募型プロポーザルの参加について、下記のとおり書類を添えて申込みます。

記

　１　業務名：わたSHIGA輝く国スポ栗東市輸送交通計画等策定業務

　２　添付書類：別冊「提案業者募集要項」３(１)のとおり